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Les Serviettes Pliés Papernet réduisent le cott d’utilisation car les feuilles enchevétrées permettent de prendre une seule feuille a la
fois de maniére a éviter les gaspillages.

Données techn. Colis

Matiere premiere: Cellulose Pure EAN ITF: 8024929561918
Couleur: Blanc Sous-conditionnement / Colis: 40

Gaufrage: Micro Volume (m3): 0,078

Plis: 1 Longueur (cm): 40,5

Nombre de formats: 200 Largeur (cm): 55,0

Hauteur format (cm): 21,60 Hauteur (cm): 34,8

Longueur format (cm): 33,25 Poids brut (Kg)*: 10,874
Dimensions plié (cm): 16,6 x 10,8 Poids net (Kg)*: 10,054
Longueur du rouleau (m): 0,00 Packaging / Case: Boite imprimée
Diamétre rouleau (cm): 0,00

Diametre de coeur (cm): 0,00

Longueur (cm): Palettisation

Largeur (cm): Colis par palette: 24

Hauteur (cm): Hauteur pallet (cm): 128 (x2)
Grammage (g/m2): 18 Colis par couche: 4

Capacité: Couches par palette (cm): 3

Dosage:

Contact alimentaire: Oui

Colis / Sous-conditionnement

EAN:

Colis / Sous-conditionnement:
Longueur (cm):

Largeur (cm):

Hauteur (cm):

Poids net (Kg)*:

Poids brut (Kg)*:

Packaging / Pack:

8024929261917
1

16,60

9,80

10,80

0,251

0,255

Polyéthyléne imprimé

Distributeur compatible:

Codes compatibles:

* Tolérance +5%
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