



# 416191

## Serviettes Pliés 1/4

Certifications et technologie



Les Serviettes Pliés Papernet réduisent le coût d'utilisation car les feuilles enchevêtrées permettent de prendre une seule feuille à la fois de manière à éviter les gaspillages.



### Données techn.

Matière première:	Cellulose Pure
Couleur:	Blanc
Gaufrage:	Micro
Plis:	1
Nombre de formats:	200
Hauteur format (cm):	21,60
Longueur format (cm):	33,25
Dimensions plié (cm):	16,6 x 10,8
Longueur du rouleau (m):	0,00
Diamètre rouleau (cm):	0,00
Diamètre de cœur (cm):	0,00
Longueur (cm):	---
Largeur (cm):	---
Hauteur (cm):	---
Grammage (g/m <sup>2</sup> ):	18
Capacité:	---
Dosage:	---
Contact alimentaire:	Oui

### Colis / Sous-conditionnement

EAN:	8024929261917
Colis / Sous-conditionnement:	1
Longueur (cm):	16,60
Largeur (cm):	9,80
Hauteur (cm):	10,80
Poids net (Kg)*:	0,251
Poids brut (Kg)*:	0,255
Packaging / Pack:	Polyéthylène imprimé

### Colis

EAN ITF:	8024929561918
Sous-conditionnement / Colis:	40
Volume (m <sup>3</sup> ):	0,078
Longueur (cm):	40,5
Largeur (cm):	55,0
Hauteur (cm):	34,8
Poids brut (Kg)*:	10,874
Poids net (Kg)*:	10,054
Packaging / Case:	Boîte imprimée

### Palettisation

Colis par palette:	24
Hauteur palette (cm):	128 (x2)
Colis par couche:	4
Couches par palette (cm):	3

### Distributeur compatible:

Codes compatibles: 416169 416170 417192  
417198 417199 417200  
417201 417194

\* Tolérance ±5%